2025年２月14日

各 位

上場会社名 ＣＫＤ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 奥岡 克仁

(コード番号 6407 東証プライム、名証プレミア)

問合せ先責任者 経理部長 竹澤 正

(TEL 0568-74-1006）

業績予想の修正に関する業績予想の修正に関する業績予想の修正に関する業績予想の修正に関する業績予想の修正に関するお知らせお知らせお知らせお知らせお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月10日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．業績予想の修正について

2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

(2024年５月10日発表)

百万円

148,000

百万円

17,500

百万円

17,500

百万円

11,800

円 銭

176.72

今回修正予想（Ｂ） 156,500 18,200 18,500 12,400 185.71

増減額（Ｂ－Ａ） 8,500 700 1,000 600 －

増減率（％） 5.7 4.0 5.7 5.1 －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
134,425 13,113 13,048 8,338 124.94

２．修正の理由

第３四半期に入り、当社を取り巻く市場環境は、薬品市場において、断続的な設備投資需要に加えて、生産性向上

のための既存設備の更新需要も増加いたしました。また、生成ＡＩ関連を中心とした半導体需要の回復により、製品

による濃淡はあるものの、半導体市場における顧客在庫の消化が一段と進みました。

これらを踏まえ、2025年３月期通期の連結業績予想につきましては、2024年５月10日に公表いたしました数値を上

記のとおり上方修正いたします。

ただし、足元では、米国新政権の政策変更によるＥＶ車への影響が懸念されており、地政学的リスクなど、先行き

の不透明感は増しています。開示すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに業績への影響をお知らせいたしま

す。

なお、2024年４月１日から2025年３月31日までの期間における為替レートは、１米ドル145円を前提としておりま

す。

（注) 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいております。実際の業績は、今後様々な要因

により予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上